
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

                                             

В соответствии

руководствуясь ст.21 

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

    1.Внести в Положение

муниципальном районе

Собрания Шекснинского

следующие изменения

    1) раздел 5 дополнить

«осуществляет внутренний

абзац 8 считать соответственно

 

    2) абзац 9 раздела 7 читать

«осуществляет внутренний

санкционированием расходов

 

    3) раздел 23 изложить

« 23. Муниципальный финансовый

1) Внешний муниципальный

     Полномочия органов

осуществляются Контрольно

     Порядок осуществления

финансового контроля

Представительного Собрания

О внесении изменений

Представительного Собрания

27.06.2012 г. № 103 «

Положения о бюджетном

Шекснинском муниципальном

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

                                             от  29 января 2014 года  № 2   

 

 

  

 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской

ст.21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

Положение о бюджетном процессе 

районе, утвержденное решением Представительного

Шекснинского муниципального района от 27.06.2012 

изменения: 

дополнить абзацем 8 следующего содержания

внутренний муниципальный финансовый контроль

соответственно абзацем 9; 

раздела 7 читать в новой редакции: 

внутренний  муниципальный финансовый

санкционированием расходов бюджета района;»; 

изложить в новой редакции: 

Муниципальный финансовый контроль 

муниципальный финансовый контроль 

органов внешнего муниципального финансового

Контрольно- счетной палатой района. 

осуществления полномочий органами внешнего

контроля определяется муниципальными правовыми

Представительного Собрания района. 

изменений в решение 

Представительного Собрания района от 

 103 «Об утверждении 

бюджетном процессе в 

муниципальном районе» 

СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Российской Федерации, 

муниципального района, 

муниципального района 

процессе в Шекснинском 

решением Представительного 

 27.06.2012 года № 103, 

содержания: 

финансовый контроль;»; 

нансовый контроль за 

финансового контроля 

внешнего муниципального 

муниципальными правовыми актами 



2) Внутренний муниципальный финансовый контроль 

Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется 

администраций Шекснинского муниципального района. 

Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю определяется муниципальным правовым актом 

администрации района.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 декабря 2013 года. 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района   Н.А. Ситников 


